
 
                   

خارج از گود

حضور غیرقانونی نورچشمی ها در آزادی
بخش ورزش- در کارنامه شهرآورد ۹۵ پایتخت علاوه بر اتفاقات تلخ پایان بازی 
و حواشی تمام نشدنی مربوط به درگیری دو تیم، یک لکه سیاه دیگر هم مشاهده 
می شود، جایی که بر خلاف قانون شاهد حضور افراد متفرقه روی سکوها و جایگاه 
خبرنگاران بودیم، آن هم در شرایطی که از حضور اهالی رسانه به دلیل همه گیری 

ویروس کرونا، ممانعت به عمل آمده بود.
به گزارش ایسنا، با مشخص شدن زوایای متفاوت حضور غیرقانونی و متفرقه 
برخی افراد در شهراورد ۹۵ پایتخت با وجود قانون منع حضور تماشاگران در 
ورزشگاه ها همزمان با همه گیری ویروس کرونا در کشور که از سوی ستاد 
مقابله با کرونا در ورزش به صورت رسمی از اواخر سال ۹۸ ابلاغ شد، این سوال 
کماکان بی پاسخ باقی مانده که این افراد به چه علت، چگونه و با چه مجوزی به 
ورزشگاه آزادی راه داده شدند تا بتوانند تقابل تیم های پرسپولیس و استقلال را 

از نزدیک نظاره کنند!؟
سهمیه دو باشگاه و حضور افراد مازاد بر سهمیه

بر اساس اعلام مسوولان دو باشگاه پرسپولیس و استقلال در جلسه هماهنگی 
برگزاری مسابقه، به هر تیم تعداد ۱۵ سهمیه تعلق گرفت تا در مجموع حدود 
۳۰ نفر از عوامل همراه دو تیم بتوانند در ورزشگاه آزادی حضور داشته باشند اما 
تصاویر مشاهده شده نشان می دهد که تعداد افراد متفرقه حاضر در ورزشگاه 

آزادی سه تا چهار برابر تعداد تعیین شده بود.
کارت مهمان و آی دی کارت مکمل

نکته قابل توجه و تامل، اعتراض عوامل دو باشگاه به حضور این افراد متفرقه در 
ورزشگاه آزادی در هنگام شهراورد ۹۵ پایتخت بود تا جایی که وابستگی این افراد 
به باشگاه های استقلال و پرسپولیس رد و اعلام شد که هرکدام از دو باشگاه برای 
شهراورد، ۱۵ نفر سهمیه داشته اند و مشخص نیست که این تعداد افراد متفرقه، 

از چه طریقی مجوز حضور در ورزشگاه را پیدا کرده اند!
یگان ویژه نیز در رابطه با حضور این تماشاچیان اعلام کرد که مجوز حضور 
این افراد در ورزشگاه بر اساس کارت های مهمان و آی دی کارت های مکمل 
صادر شده از سوی سازمان لیگ فوتبال ایران صورت گرفته و با توجه به اطلاع 
و اعتراض صورت گرفته از سوی عوامل تیم ها به حضور این تماشاگران، در بین 
دو نیمه افراد مذکور از ورزشگاه بیرون شدند. CIP، VVIP از افراد مختلف پر 
شده بود و نکته قابل تاسف اما ممانعت از حضور خبرنگاران در ورزشگاه آزادی 
به منظور پوشش خبری دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال و به بهانه 
شیوع ویروس کرونا بود، آن هم در حالی که جایگاه خبرنگاران به طور کامل به 
افراد متفرقه اختصاص پیدا کرده بود! سوال اینجاست که سازمان لیگ به چه 
علت در دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال به عنوان یکی از مهم ترین 
دیدارهای لیگ برتر فوتبال ایران، از حضور خبرنگاران ممانعت به عمل آورده و 
در عین حال اجازه داده افراد متفرقه در ورزشگاه حاضر و جایگاه خبرنگاران را 

اشغال کنند!؟
عذر بدتر از گناه!

از افراد متفرقه حاضر در ورزشگاه آزادی به عنوان عوامل برگزار مسابقه نام برده 
شد، اما کدام عامل برگزاری مسابقه با لباس شیک و مجلسی در قسمت ویژه 
می نشیند و به صورت زنده بازی را در فضای مجازی پخش می کند؟ از کی تا 
کنون انقدر جوانگرا شده ایم که عوامل برگزاری مسابقات به کودکان و نوجوانان 
تغییر سن داده اند؟ این افراد چگونه و از چه مسیری مجوز حضور در ورزشگاه 
آزادی را پیدا کرده اند؟ به چه علت سهمیه خبرنگاران حذف شده و به جای آن 
ها افراد متفرقه در ورزشگاه حاضر شده اند؟ خبرنگارانی که در روزهای گرم و 
سرد همواره چه در ورزشگاه، چه در محل تمرینات تیم ها به سختی در حال 
پوشش اخبار هستند و درست در شرایطی که باید یکی از مهم ترین دیدارهای 
لیگ برتر فوتبال ایران را از نزدیک پوشش دهند، حقوق آن ها تضییع می شود؟

تضییع حقوق میلیون ها هوادار
ماجرا به یک نفر، دونفر، ۱۰۰ نفر و بیشتر ختم نمی شود، صحبت از میلیون 
ها هوادار است که علاقمند به تماشای دیدار شهراورد و حمایت از تیم محبوب 
خود در ورزشگاه آزادی هستند و در این بین تنها این اجازه به افرادی خاص و 
نورچشمی آقایان داده می شود و گویا برای مسوولان اهمیت ندارد که قوانین 
وضع شده پایمال شود و در عین حال حقوق افراد دیگری تضییع گردد، گویا قرار 
نیست شاهد پاسخگویی مسوولان ذی ربط در این رابطه باشیم و به نظر می رسد 
برایمان نیز اهمیتی ندارد که در ویترین رقابت های لیگ برتر ایران چه اتفاقات 
و مسائلی به تصویر کشیده می شود! بیست دوره از لیگ برتر فوتبال ایران می 
گذرد و درست در بزنگاه هایی که باید شایستگی خود را به اثبات برسانیم و نشان 
دهیم تکامل یافته ایم اما با سهل انگاری، رفع مسوولیت، کوتاه آمدن در مقابل 

فشارها و ترجیح روابط بر ضوابط، قاعده بازی را به هم می زنیم.
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مشاجره لفظی پیروانی و میثاقی در فوتبال برتر
بخش ورزش- یک هفته پس از بازی پرسپولیس - سپاهان، بار دیگر 

حضور یک فرد ناشناس در حاشیه این مسابقه، جنجال به پا کرد.
 برنامه فوتبال برتر دوشنبه شب ، دقایق ملتهب و جنجالی ای را سپری 
کرد اما شاید بخش ویژه برنامه محمدحسین میثاقی، لحظاتی بود که او 

با افشین پیروانی، بر سر حضور فردی ناشناس به نام 
»احسان کوراهی« جدلی ۱۰ دقیقه ای را انجام داد. 
تاکید میثاقی به ارتباط او با مدیر تیم پرسپولیس بود 
که از سوی پیروانی با عباراتی چون »همراه تیم ما 

نیست و پست ندارد« تکذیب می شد.
از  کوتاه  دیالوگ های  با  که  پیروانی  و  میثاقی  بحث 

سوی هر دو همراه بود را اینجا می خوانید:
میثاقی: گفتید نمی شناسمش و...

پیروانی: نه نه نه! اشتباه شما را... آقای میثاقی اجازه 
بدهید. من نگفتم نمی شناسم، عصر همان روز به من 
زنگ زدند گفتند این آقا تدارکات است؟ گفتم تدارک 
نیست. ساعت۱۰ شب که ده و نیم برنامه شما بود، باز 
زنگ زدند به من، گفتند این آقا ماساژور است گفتیم 
نه. هیچ سمتی ندارد. اگر سمتی داشت من می گفتم 
چهل سال محرومش کنید؟ این آقا یک طرفدار بوده 
و به عنوان میهمان و همراه آمده. حالا این ها همه 

چیز را ول کردند...
میثاقی: شما نگفتید من نمی دانم این از کجا آمده؟

پیروانی: گفتم نمی دانم زاز کجا آمده؟ از فضا آمده 
حتما، با هلی شات آوردند.

میثاقی: اصلا هلی شات نه، شما پشت خط باشید یک بخشی را باهم 
ببینیم جواب شما را می شنویم.

پیروانی: باشه باشه، بفرمایید.
]آیتم مربوط به صحبت های هفته گذشته پیروانی پخش می شود[

میثاقی: خُب، آقای پیروانی.
پیروانی: بفرمایید

میثاقی: دیدید این بخش را؟
پیروانی: بله دیدم.

میثاقی: شما گفتید در رختکن ما نبوده اما یک سری عکس ها بوده که 
در رختکن بوده.

پیروانی: اجازه بدهید، این عکس ها که شما انداختید برای ۱2 هفته پیش 
بوده. البته اجازه بدهید...

میثاقی: بعد گفتید در لیست پرواز ما نبوده.
پیروانی: بله این آقا با اتوبوس آمده بود. من نمی دانم...

میثاقی: اتوبوسی که پیاده شد، اتوبوس حمل مسافر در فرودگاه بود.
پیروانی: نه، ببینید اتوبوس ما، شما قطع کردید ۵ نفر دیگر را بیاورید روی 
خط ببینید چه می گویند. اتوبوسی که می آید در باند، همین امروز در 
بوشهر وقتی اتوبوس آمد در باند، ۱۰ نفر همراه آمده بودند. من چندروز 
پیش گفتم چند تیم متحد شدند که ما را زمین بزنند اما ما پرسپولیسیم.

میثاقی: این چه ربطی دارد؟ 
صداوسیمای  به  را  ربطش  میثاقی  آقای  می گویم.  را  ربطش  پیروانی: 
باخت  این  کنم  فکر  شما.  خود  و  تهران  تلویزیون  در  مجری  اصفهان، 

استقلال خیلی ناراحتتان کرده. متوجه می شوید؟
با فوتبال برتر، پس از اینکه به اظهارات  پیروانی در بخشی از مصاحبه 
به  داد، خطاب  نشان  واکنش  استقلال  مجیدی، کمک سرپرست  فرزاد 
برنامه مدام می  ابتدای  در  میثاقی! شما  آقای  برنامه گفت:  این  مجری 
مدیرعامل  اصلا  شاید  بیاید.  خط  روی  مدیرعامل)پرسپولیس(  گویید 
باشگاه ما برنامه شما را قبول نداشته باشد که بخواهد روی خط بیاید. 
اصلا مدیرعامل ما برنامه شما را قبول ندارد. اگر نیامدن مدیرعامل ما روی 

خط برنامه مشکلی نیست، چرا مدام می گویید؟
میثاقی نیز در ادامه عنوان می کند: من گفتم چرا همه زحمات روی دوش 

دیگران به جای مدیرعامل است؟
که در ادامه پیروانی می گوید: این کارها زحمت است؟ این ها وظیفه من 
است. شما نگاه ها را به این سمت بردید که چرا افشین پیروانی روی خط 
برنامه می آید که این مشکل شماست. خود شما)میثاقی( قبل از برنامه به 

من زنگ نزدید و گفتید امشب برنامه داریم تا روی خط بیایید؟
میثاقی: آقای پیروانی این  ها قدیمی شده.

پیروانی: نه جدید است اتفاقا. شما ناراحتی که چرا تیم ما برُده. باور کن.
میثاقی: چه ربطی دارد. شما گفتید این آقا را نمیشناسید بعد مشخص 

شده دوست 2۰ ساله تان بوده.
پیروانی: نه این آقا جزو کادر ما و همراه ما نیست.

میثاقی: شما گفتید من فامیلی اش را نمی دانم.
پیروانی: الان خود شما فامیلی اش چیست؟

میثاقی: احسان کوراهی.
پیروانی: اشتباه می گویی، احسان کُراهیه است.

میثاقی: حالا یک تشدید هم برای شما.
پیروانی: نه شما ضمه می گذارید.

میثاقی: حالا فتحه! شما می شناسید او را یا نه؟
پیروانی: شناختن که او سمتی ندارد. روی پایتان نزنید و هیجان ندهید.

میثاقی: نه می گویم شما او را می شناختید یا نه؟
پیروانی: او سمتی در باشگاه ما ندارد. به چه زبانی ندارد؟ شما تاکید دارید 

سمت دارد.
میثاقی: نه نه نه، چه تاکیدی؟

پیروانی: می گویید از اتوبوس پیاده شده یعنی چه؟
میثاقی: سمت را کاری ندارم. می گویید در پرواز با ما نبوده، در رختکن 
دارد، دلیل  پرسپولیس  این که ماسک  فرمودید  نبوده، حتی شما  ما  با 

نمی شود ما بدانیم.
پیروانی: باریکلا. 

میثاقی: این تصویری که می بینیم از اتوبوس داخل فرودگاه می آید می رود 
اتوبوس تیم.

پیروانی: اگر این لیست آمد، مطمئنا در آن مجموعه هواپیمایی هم آشنا 
دارید، اگر این لیست را درآوردید اصلا من می گویم ۱۰-۰ به نفع شما.

میثاقی: گفتید نه جزو کادر ماست، نه در رختکن ما بوده، نه اصلا می دانیم 
چه کسی است.

پیروانی: گفتم اختیار رختکن ما دست خودمان بوده است.
میثاقی: گفتید در رختکن ما نیست.

پیروانی: بابا این بازی با سیرجان است که عکس گرفتید.
میثاقی: گفتید فامیلی او را هم من از دهن تو شنیدم.

بعد که شما گفتید  را.  فامیلی اش  پیروانی: من همان روز نمی دانستم 
رفتم... حتی از سازمان لیگ زنگ زدند و گفتند ماساژور و تدارکات است، 
گفتیم نه سمتی ندارد. فکر می کردیم فامیلی اش کلاهی است، بعد دیدیم 

کوراهی است. شما هم تلفظش را اشتباه می گویید.
میثاقی: عکسش را می بینیم.

پیروانی: یعنی الان آقای میثاقی آن هزار نفر را ول کردید و این موضوع را 
چسبیدید. این عکس هم برای بازی سیرجان است.

میثاقی: فرقی نمی کند. مسئله یک تیم را حل کنیم و مثلا شما بگویید ما 
اجازه نمی دهیم نفر اجازه اطراف تیممان باشد.

پیروانی: لیست سپاهان، همه جزو باشگاه سپاهان بوده؟
پیروانی در بخشی از مشاجره اش با میثاقی که به سختی صحبت های 
طرفین از یکدیگر قابل تشخیص بود، به مجری برنامه 
فوتبال برتر کنایه زد و گفت: »آدم های بهتر از او قبلا 
این برنامه را اجرا می کردند« که میثاقی هم در جواب 
برنامه  این  تا همیشه در  گفت »قرار نیست من هم 
بمانم و بچه های دیگر که همین الان در پشت صحنه 

هستند، جای من را خواهند گرفت«
میثاقی: همان بحثی که هفته گذشته انجام شد. آیدی 
را فرستادند و گفتند جزو تیم ما بوده. شما هم هفته 
من  همراه  و  می شناسم  را  او  من  می گفتید  گذشته 

است و کمک من را می کند.
من  همراه  نه،  نه  نه  نیست،  من  همراه  نه  پیروانی: 

نیست برادر.
را  هستند  پیست  در  که  افرادی  شما  پیروانی: 

می شناسید؟
میثاقی: یک نفر را از شما پرسیدیم.

پیروانی: بقیه را چرا نمی  پرسید؟
میثاقی: می پرسیم.

پیروانی: کِی؟
میثاقی: همین الان می خواهید بپرسیم؟

پیروانی: همین الان؟ از کی بپرسید؟
میثاقی: بابا شما همین الان آن یک نفر که کنارتان عکس دارد. در اتوبوس 
بوده، در رختکن بوده. می گفتید من او را می شناسم و اگر با دوربین آن 

کار را کرده، اشتباه کرده.
از روی  دوربین که  آن  اما  نمی کنم  تائید  را  نه، من کارش  نه  پیروانی: 
نیمکت بر علیه من و کادرفنی و دروازه بان بوده... چه عجب یک بار طرف 
ما را گرفتید، دوربین آمد سمت آقای امیری... مگر شما نگفتید آن شب؟

دوربین  نباید  باشخصیت،  و  مودب  پسر  امیری  وحید  گفتم،  میثاقی: 
او.  بروید در صورت  بازیکن عصبانی است،  می آمد. شما وقتی می بینی 

چون عصبانی است.
میثاقی: شما این آقا را می گویید نمیشناسید و رفاقت ندارید.

پیروانی: یکیش او بوده. بقیه چه کسی بوده؟
میثاقی: بقیه را هم باید دانه دانه بپرسیم از مسئولان. شما این یک نفر را 

گردن نمی گیری!
پیروانی: مسئولان بقیه را همه می شناسند؟ شما الان بازی دربی همه 

همدیگر را می شناسند؟
میثاقی: ۸۰ نفر بوده که کسی نمی شناسد.

پیروانی: خب چه می گویی شما؟ یک نفر بوده همراه ما، من همان شب 
هم گفتم که همراه ماست.

میثاقی: گفتید در اتوبوس ما نبوده...
پیروانی: خب نبوده، به چه زبانی بگویم؟

پیروانی: لیست پرواز را در بیارید ببینید همراه ما بوده؟
میثاقی: شما کسی که در اتوبوس تیم بوده را نمی شناسید؟

پیروانی: همراه ما نبوده، سمتی ندارد.
هیچ  برای  ها  ناهماهنگی  این  از  دیگر  امیدوارم  ندارد.  اشکالی  میثاقی: 

تیمی پیش نیاید.
میثاقی: حالا دیگر آشنا شدید و هم را شناختید.

بیایم روی خط  پیروانی: تمام شد؟ من فکر نمی کردم وقتی قرار است 
برنامه، گارد بگیرید.
میثاقی: چه گاردی؟

پیروانی: ما در بحث فنی بردیم. دور رفت پنالتی و اخراج نگرفتند. فوتبال 
برد و باخت دارد. دلیلی ندارد ناراحت شوید، من می دانم تعلق رنگی شما 

به چه رنگی است.
میثاقی: هواداران دو تیم باهوش و فهیم هستند.

پیروانی: شما گفتید اسم هوادار نیار. آقای میثاقی لطف کنید از مجموعه 
خودتان لطف کنید، اسم هوادار ما را نیارید.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی راه خاک سازه کاسپین شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 21558 و شناسه ملی 14008100265 

 ۱۳۹۸/۰۹/۱۰ مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- نشانی شرکت ازآدرس قدیم بنشانی )جدید(: » استان گیلان، شهرستان 
رشت، بخش مرکزی، شهر رشت، محله مطهری، کوچه دلزنده، بلوار مطهری، 
پلاک ۰، طبقه سوم کدپستی: 4۱۸46۳۳۳۹6« انتقال یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1137218(
--------------------------------------------------------- 

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پیام ارتباطات امید 
رضوانشهر

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پیام ارتباطات امید رضوانشهر در تاریخ 
۱4۰۰/۰2/2۱ به شماره ثبت ۹42 به شناسه ملی ۱4۰۱۰۰۱44۳۱ ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 

آگهی میگردد. 
موضوع فعالیت: ارائه خدمات پیشخوان دولت الکترونیک از قبیل ایجاد و بهره 
برداری و انجام کلیه خدمات مرتبط و قابل ارائه در دفاتر پیشخوان دولت و 
بخش عمومی غیر دولتی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 

ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

شهر   ، مرکزی  بخش   ، رضوانشهر  شهرستان   ، گیلان  استان  اصلی:  مرکز 
، بن بست  رضوانشهر، محله کوی فرهنگیان ، خیابان )فاز یک فرهنگیان( 

گلستان ۵ ، پلاک ۰ ، طبقه اول کدپستی 4۳۸4۱4۳۸۸۸ 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 2۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای فرزاد حمیدی درو به شماره ملی 264۹۳۳6۰۱۳ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ 

ریال سهم الشرکه 
خانم مهسا صابر به شماره ملی ۵7۰۹۹۱۸۸۱4 دارنده ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال 

سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره 

به سمت رئیس  و  به شماره ملی 264۹۳۳6۰۱۳  فرزاد حمیدی درو  آقای 
هیئت مدیره به مدت نامحدود 

به سمت عضو  و  به شماره ملی ۵7۰۹666۱4۹  آقای مهراب حمیدی درو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 

به  مدیرعامل  به سمت  و  ملی ۵7۰۹۹۱۸۸۱4  به شماره  مهسا صابر  خانم 
مدت نامحدود 

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
با امضاء مهسا صابر شخص مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رضوانشهر )1137222(

صحبتهای جالب مایلی کهن درباره وزیر و فرهاد مجیدی
ایران ضمن تقبیح درگیری های  بخش ورزش- سرمربی اسبق تیم ملی 
انتهای بازی دربی ۹۵ معتقد است این دو تیم ازلحاظ فنی چیزی برای گفتن 
نداشتند.  به گزارش ورزش سه« قریب به اکثر علاقه مندان به فوتبال محمد 
مایلی کهن را به خوبی می شناسند، همان هافبک شماره ۱۹ پرسپولیس و 
تیم ملی ایران در دهه ۵۰ و 6۰ با پاهایی بلند و شکل منحصربه فرد پوشیدن 
جوراب ورزشی اش که سال ها بعد توانست نسلی طلایی را به فوتبال ایران 
معرفی کند،نسلی یکی از محبوب ترین تیم های تاریخ فوتبال ایران به شمار 
می آید.  او که این روزها کمتر درخصوص مسائل و معضلات فوتبال ایران 
صحبت می کند در گفت وگویی با خبرنگار »ورزش سه«  درارتباط با شهرآورد 
۹۵ و حاشیه هایش و همچنین وضعیت کنونی تیم ملی ایران اظهاراتی را 

مطرح نمود که در ادامه آن را می خوانیم:
  آقای مایلی ، به عنوان اولین سؤال می خواستیم نظر شما رو در 

رابطه با دربی اخیر و اتفاقات این دیدار جویا شویم؟
اما متأسفانه نه تنها  ازلحاظ فنی چنگی به دل نزد.  مایلی کهن: بازی که 
در انتهای این دیدار شاهد درگیری و ایجاد حاشیه های زیادی بودیم، بلکه 
کماکان این حواشی علی رغم اتمام بازی همچنان ادامه دارد. تا آنجا که من 
محمد نادری را در تمام این چند سال می شناسم، باید بگویم او هم ازلحاظ 
شخصیتی و هم ازنظر فنی بازیکن بسیار شایسته ای است. او به هرحال ممکن 
است درجایی مرتکب خطایی شود و من فکر نمی کنم آن خطا به حدی 
بود که ارزش این همه واکنش را به همراه داشته باشد. متأسفانه ما هرچقدر 
تمام  بدون کم وکاست  و  رفتار می کنیم  برَه  مثل  برون مرزی  مسابقات  در 
تصمیمات داوران را تمکین، تعظیم و حتی کرنش می کنیم و می پذیریم، 
در کشور خودمان ایران، با هر سوت داور علیه خودمان بر سر او می پریم. 
داورانی که ممکن است در گاهی از اوقات مرتکب اشتباهاتی شوند، اما درواقع 
انسان های شریفی هستند. اما این اشتباه که مهم تر از آن تصمیم داور دیدار 
منچسترسیتی و تاتنهام در چارچوب رقابت های لیگ قهرمانان اروپا در مرحله 

نیمه نهایی نبود که باعث حذف تیم من سیتی شد.
  همان طور که می دانید طی این دو هفته اخیر شاهد جنجال های 
این  ماست.آیا  فوتبال  فضای  در  زیادی  شلوغی  و  هستیم  زیادی 

مسئله نگران کننده نیست؟
مایلی کهن: عرض کردم. متأسفانه فوتبال ما بیش از هر چیزی ریال درگیر 
جاروجنجال است. از طرفی آدم نمی داند بابت موفقیت نمایندگانمان در آسیا 
خوشحال باشد یا خیر؟. ما بازی ها را می بریم یک نوع مشکل داریم و می بازیم 
پرداخت  عدم  از  دائم  ما  بازیکنان  مثال  برای  دیگر مشکل داریم.  نوع  یک 
پاداش هایشان می زنند. درصورتی که شما وضعیت اسفناک معیشت مردم را 

ملاحظه می کنید. تا آنجا که من می دانم میزان قراردادها بعضا به ۱۳ یا ۱4 
میلیارد تومان افزایش یافته است. یعنی حتی از ماهی یک میلیارد تومان نیز 
تجاوز می کند، اما آن ها بازهم از عدم پرداخت پاداش هایشان دم می زنیم و این 
خیلی درد بزرگی است. شما الآن شرایط جامعه را می بینید که مردم باسیلی 

صورت خودشان را سرخ نگه داشتند.
  آقای مایلی کهن لطفاً با توجه به اظهارات آذری جهرمی پس از 

پایان دیدار دربی نظرتان را بفرمایید
این آقای وزیر پس از پایان شهرآورد، خیلی محترمانه آمده است یک شوخی، 
مزاح یا مثلًا یک کرکری با هواداران تیم رقیبش مطرح کرد. حالا او آمده 
است یک شوخی ساده کرده است اما من اینجا از آقای فرهاد مجیدی تعجب 
می کنم. البته از یک منظر باید به فرهاد هم حق بدهیم چراکه در آن شرایط 
بغرنجی که تیمش شکست خورده است که طبیعتاً تحملش نسبت به سایر 
بازی تا حدی سخت تر است می آییم قبل از آنکه هرکسی متوجه شده باشد او 
را نسبت به این مسئله مطلع می کنیم. توی آن فشاری که حالا تیمش دربی 
را واگذار کرده می آییم به او می گوییم که آقای وزیر چنین حرفی زده است و 
باعث می شویم که او با یک لحن بسیار زشت به وزیر مملکت حمله کند. به 
هر به کار بردن چنین ادبیاتی درخصوص وزیری که به هرحال گفته می شود 
جزو وزیرانی است که خوب کارکرده خیلی بد است. این توئیت آن قدر عجیب 
نبوده که موضوع اصلی تمام سایت ها و رسانه ها شده است و بهانه ای برای 

توهین به همدیگر شده است .
این را هم بگویم چطور آنجا که به شما انواع و اقسام محبت ها می شود ، چطور 

آنجاها خوب است. یقیناً آقای مجیدی کاری در همین مملکت داشته باشد 
ببینید چطور به او بهاداده می شود و تحویلش می گیرند. البته بازهم تکرار 
می کنم که مقصر اصلی ان کسی بوده که در آن شرایط چنین چیزی را به 
او منتقل می کنند ولی آن روزی که می روید با رئیس جمهور مملکت فوتبال 
بازی می کنید و در ازایش مجوز می گیرید مملکت خوب است. این رفتار و 
حرف ها خیلی من را ناراحت کرد.ما به جای اینکه از فوتبال بخواهیم لذت 
ببریم مثل سایر چیزهایی زندگی مان از این پدیده لذت نمی بریم بلکه برعکس 

دائم باید حرص بخوریم و باعث اذیتمان شود.
  البته این چیزها همه فوتبال ایران هم نیستند.

بله درست اسات .جای خوشحالی است که کسی مثل محرم نوید کیا می آید 
که چقدر متین و آقا منشانه رفتار می کند و می توان گفت مثل محرم نه تنها 
کم داریم بلکه اصلًا نداریم. ببینید چقدر متین و فروتنانه می آید صحبت 

می کند و همواره احترام حریفش را داشته است و این انصافاً ستودنی است.
   در آستانه آغاز تمرینات تیم ملی ایران به عنوان سرمربی پیشین 
تیم ملی نظرتان را درخصوص شرایط فعلی و مأموریت سختی که 

دارد بدانیم.
خب ببینید درخصوص آقای اسکوچیچ به همه گفتند با او قرارداد ریالی 
بسته شده، من یک سؤالی اینجا برایم پیش می آید که آیا او قرار است با 
خودش ریال ببرد و در کشور کرواسی خرج کند؟ این دست موارد آدم را 
ناراحت می کند. یا اینکه فردا آقای اسکوچیچ در صورت عدم راه یابی به جام 
جهانی می تواند راحت ادعا کند که تیمش را به اندازه کافی در اختیار نداشته و 
برفرض مثال کمبود بازی های تدارکاتی را مورد بهانه قرار بدهد و به کشورش 
بازگردد و آنچه به عنوان میراث باقی می گذارد بحث وجدل های فروانی است 
که کاملًا بی فایده است. شما الآن نگاه کنید بعد از رفتن ویلموتس چه اتفاقاتی 
افتاد؟ ویلموتس با مبالغی که از ما گرفته است در یک گوشه دنیا بسیار راحت 

کار خود را انجام می دهد و ماها در حال تخریب یکدیگر هستیم .
  آیا امیدی به آینده فوتبال ایران دارید؟

ما باید یک سری واقعیت ها را بپذیریم. آیا ما یک استادیوم مناسب و بین المللی 
داریم؟ البته ورزشگاه فولاد راندیدم اما گویا چمن آن ورزشگاه هم از بین رفت. 
ورزشگاه آزادی که به عنوان تنها ورزشگاه بین المللی ما به شمار می رفت آن 
زمان که من می رفتم با یک بارش از تمام جاهایش آب می آمد. متأسفانه ما 
در تمام زمینه ها ادعا داریم منتها در عمل کاری از پیش نمی بریم. تازه با این 
شرایطمان می خواهیم میزبان جام ملت های آسیا شویم و آن را مثل میزبانی 
ایران در مقدماتی جام جهانی حق مسلم خود می دانیم. نکته قابل توجه این 

است که ما همه چیز را حق مسلم خود می دانیم )با خنده(


